A~ avalrmoral RFET

- . REAL FEDERACION
» Padel ESPANOLA DE TENIS

12 PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
JUNIOR MASCULINO Nacidos/as en los anos 2007/2008

| S Lugar Ciudad Club Juez Arbitro
C.T.P NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN
Pelota oficial :
| Licen Clasif. 12 Ronda Cuartos Semifinales Final
. HORARIQ Esta fase no jugara al ser el tinico participante.
(NAV) ANTONIO GARCIA
2
R
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
# s de Serie Asistentes al sorteo Fecha finalizacién
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS
PREMIOS EN METALICO
Fecha / Hora INSCRIPCION OCHO Juez Arbitro
CABEZAS DE SERIE RICARDO ALMOHARIN
TOTAL N° Licencia: 3922772
Sello Federacién

Sello Club — =
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REAL FE DERACION
ESPANOLA DE TENIS

12 PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
CADETE FEMENINO Nacidos/as en los anos 2009/2010

| Semana Lugar Ciudad Club Juez Arbitro
C.T.P NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN
Pelota oficial :
| Licen Clasif. C. Serie 12 Ronda Cuartos Semifinales Final
. HORARIO
2
R
(NAV)| VICTORIA MORGADO
5
6
7
8
CARLA MUNOZ
9
10
11
12
(MP) CARLA MUNOZ
13
14
15
16
# s de Serie Asistentes al sorteo Fecha finalizacion
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS
PREMIOS EN METALICO
Fecha / Hora INSCRIPCION OCHO Juez Arbitro
CABEZAS DE SERIE RICARDO ALMOHARIN
TOTAL N° Licencia: 3922772
Sello Federacion Sello Club
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- . REAL FEDERACION
» Padel ESPANOLA DE TENIS

12 PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
CADETE MASCULINO Nacidos/as en los anos 2009/2010

| S Lugar Ciudad Club Juez Arbitro
C.T.P NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN
Pelota oficial :
| Licen Clasif. 12 Ronda Cuartos Semifinales Final
. HORARIQ Esta fase no jugara al ser la tinica participante.
2
(NAV) DIEGO GUTIERREZ
R
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
# s de Serie Asistentes al sorteo Fecha finalizacién
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS
PREMIOS EN METALICO
Fecha / Hora INSCRIPCION OCHO Juez Arbitro
CABEZAS DE SERIE RICARDO ALMOHARIN
TOTAL N° Licencia: 3922772
Sello Federacién Sello Club
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REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
INFANTIL FEMENINO Nacidas en los afios 2011 y 2012

Lugar

Ciudad

Club

Juez Arbitro

Pelota oficial :

NAVALMORAL

NAVALMORAL DE LA MATA

C.T.P NAVALMORAL

RICARDO ALMOHARIN

Clas

C. Serie

12 Ronda

Cuartos

Semifinales

Final

10

1"

12

13

14

15

HORARIO

(NAV)

VEGA ALMOHARIN

NOELIA QUIJADA

(MP)

NOELIA QUIJADA

Asistentes al sorteo

Fecha finalizacién

A WN 2| ®

SEXO

CODIGO TORNEO

FECHA

ESTRELLAS

PREMIOS EN METALICO

Fecha / Hora

INSCRIPCION OCHO
CABEZAS DE SERIE

Juez Arbitro

TOTAL

RICARDO ALMOHARIN
N° Licencia: 3922772

Sello Federacion

Sello Club
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1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
INFANTIL MASCULINO Nacidos en los afios 2011 y 2012

| Semana Lugar Ciudad Club Juez Arbitro |
4 de febrero de 2023 NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN
Pelota oficial :
| Clas C. Serie 12 Ronda Cuartos Semifinales Final I
HORARIO TODOS LOS JUGADORES/AS TENDRAN QUE ESTAR EL SABADO 9 DE
NOVIEMBRE A LAS 12,30H EN EL CLUB DE TENIS Y PADEL
1 NAVALMORAL
2
(NAV) DANIEL GALAN
3
R
Sab (11,30) DANIEL GALAN
5
6
(NAV) OLIVER SANCHEZ
7
8
DANIEL GALAN
9
10
(NAV) FRAN BARROSO
11
12
Sab (11,30) FRAN BARROSO
13
14
(MP) SERGIO OLIVA
15
16
# Asistentes al sorteo Fecha finalizacion
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS
PREMIOS EN METALICO
Fecha / Hora INSCRIPCION OCHO Juez Arbitro
CABEZAS DE SERIE RICARDO ALMOHARIN
TOTAL N° Licencia: 3922772

Sello Federacion Sello Club —| ]
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REAL_FEDERACIﬁN
ESPANOLA DE TENIS

1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
ALEVIN MASCULINO Nacidos en los afios 2013 y 2014

I Semana Lugar Ciudad Club Juez Arbitro
4 de febrero de 2023 NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN
Pelota oficial :
I Clasif. C. Serie 12 Ronda Cuartos Semifinales Final
HORARIO TODOS LOS JUGADORES/AS TENDRAN QUE ESTAR EL SABADO 9
DE NOVIEMBRE A LAS 11,30H EN EL CLUB DE TENIS Y PADEL
1 NAVALMORAL
(NAV) LUIS CARRASCO
2
LUIS CARRASCO
3
R (MP) OLIVER GARCIA
LUIS CARRASCO
5
(NAV) IKER MORCUENDE
6
IKER MORCUENDE
7
(NAV) LUCAS GARCIA
8
JAVIER RECIO
9
(NAV) CARLOS TEJEDA
10
JAVIER RECIO
1
(MP) JAVIER RECIO
12
JAVIER RECIO
13
(MP) PABLO HISADO
14
PABLO HISADO
15
(NAV) ANGEL GARCIA
16
# Asistentes al sorteo Fecha finalizacién
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS
PREMIOS EN METALICO
Fecha / Hora INSCRIPCION OCHO Juez Arbitro

CABEZAS DE SERIE

TOTAL

RICARDO ALMOHARIN
Ne Licencia: 3922772

Sello Federacion

Sello Club
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ESPANOLA DE TENIS

1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"
ALEVIN FEMENINO Nacidas en los afios 2013 y 2014

Semana

Lugar

Ciudad

Club

Juez Arbitro

4 de febrero de 2023
Pelota oficial :

NAVALMORAL

NAVALMORAL DE LA MATA

C.T.P NAVALMORAL

RICARDO ALMOHARIN

Clasif.

C. Serie

12 Ronda

Cuartos

Semifinales

Final

10

1"

12

13

14

15

HORARIO

Esta fase no jugara al ser la Unica participante.

ANDREA BARRANTES

ANDREA BARRANTES

Asistentes al sorteo

Fecha finalizacién

A WN 2| ®

SEXO

CODIGO TORNEO

FECHA

ESTRELLAS

PREMIOS EN METALICO

Fecha / Hora

INSCRIPCION OCHO
CABEZAS DE SERIE

Juez Arbitro

TOTAL

RICARDO ALMOHARIN
N° Licencia: 3922772

Sello Federacion

Sello Club
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REAL_FEDERACIGN

ESPANOLA DE TENIS

1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"

BENJAMIN MASCULINO Nacidos en los afios 2015 y 2016

| Semana Lugar Ciudad Club Juez Arbitro |
4 de febrero de 2023 C.T.P NAVALMORAL NAVALMORAL DE LA MATA C.T.P NAVALMORAL RICARDO ALMOHARIN

Pelota oficial :

| Clasif. C. Serie 12 Ronda Cuartos Semifinales Final I

HORARIO TODOS LOS JUGADORES/AS TENDRAN QUE ESTAR EL SABADO 9 DE

NOVIEMBRE A LAS 11H EN EL CLUB DE TENIS Y PADEL

1 NAVALMORAL
(MP) ERIK GARCIA
2
ERIK GARCIA
3
R BYE
JUIO BARROSO
5
(NAV) JULIO BARROSO
6
JULIO BARROSO
7
(MP)|  HUGO PALOMERO
8
JULIO BARROSO
9
(NAV)| RODRIGO ALMOHARIN
10
RODRIGO ALMOHARIN
11
BYE
12
BRUNO RQUEZ
13
BYE
14
BRUNO RGUEZ
15
(MP) BRUNO RGUEZ
16
# Asistentes al sorteo Fecha finalizacion
1 SEXO
2 CODIGO TORNEO
3 FECHA
4 ESTRELLAS

PREMIOS EN METALICO

Fecha / Hora

INSCRIPCION OCHO
CABEZAS DE SERIE

Juez Arbitro

TOTAL

RICARDO ALMOHARIN
N° Licencia: 3922772

Sello Federacion

Sello Club
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ESPANOLA DE TENIS

1° PRUEBA JUDEX PROMOCIONAL 23/24 "CTP NAVALMORAL"

BENJAMIN FEMENINO Nacidas en los afios 2015 y 2016

Semana

Lugar

Ciudad

Club

Juez Arbitro

4 de febrero de 2023
Pelota oficial :

C.T.P NAVALMORAL

NAVALMORAL DE LA MATA

C.T.P NAVALMORAL

RICARDO ALMOHARIN

Clasif.

C. Serie

12 Ronda

Cuartos

Semifinales

Final

12

13

HORARIO

Esta fase no jugara al ser la unica participante.

AVRYL GARCIA

AVRYL GARCIA

Asistentes al sorteo

Fecha finalizacién

SEXO

CODIGO TORNEO

FECHA

ESTRELLAS

PREMIOS EN METALICO

Fecha/Hora

INSCRIPCION OCHO
CABEZAS DE SERIE

Juez Arbitro

TOTAL

RICARDO ALMOHARIN
N° Licencia: 3922772

Sello Federacién

Sello Club
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